

Položkový rozpočet stavby

Datum: 14.11.2019

Stavba : **Revitalizace bytové jednotky č. 8, č.p.1406**

Objednatel : Město Bystřice pod Hostýnem
Masarykovo náměstí 137
76861 Bystřice pod Hostýnem

IČO : 00287113
DIČ :

Zhotovitel : Technické služby Bystřice pod Hostýnem s.r.o.
Meziříčská 1462
76841 Bystřice pod Hostýnem

IČO : 634 94 361
DIČ : CZ63494361

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	172 988,00
DPH	15 %	25 948,00
Základ pro DPH	21 %	0,00
DPH	21 %	0,00
Cena celkem za stavbu		198 936

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO01	198 936	172 988	0	25 948	100,0
Celkem za stavbu	198 936	172 988	0	25 948	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO01	001 Stavební část	198 936	172 988	0	25 948	100,0
Celkem za stavbu		198 936	172 988	0	25 948	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	0,9	1 490	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	3,0	5 148	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	8,6	14 909	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	3,2	0	5 487	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	4,9	0	8 439	0	0	0
725 Zařizovací předměty	14,3	0	24 656	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	9,8	0	17 009	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic	3,1	0	5 274	0	0	0
781 Obklady keramické	11,1	0	19 123	0	0	0
776 Podlahy povlakové	23,2	0	40 127	0	0	0
783 Nátěry	2,5	0	4 290	0	0	0
784 Malby	7,5	0	12 902	0	0	0
M24 Elektro	8,0	0	13 895	0	0	0
Celkem za stavbu	100,0	21 547	151 203	0	0	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Kompletační činnost (IČD)	238
Celkem za stavbu	238

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	001 Stavební část	JKSO	
Objekt		SKP	
SO01	Bělidla 1406	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
15001	Revitalizace bytové jednotky č. 8	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Bystřice pod Hostýnem		
Dodavatel	Technické služby Bystřice pod Hostýnem	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	21 547	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	137 308	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	ZRN celkem	158 855	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	238
ZRN+HZS	ZRN+HZS	158 855	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	159 093	Ostatní náklady celkem	238

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %	159 093 Kč
DPH	15,0 %	23 864 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		182 957 Kč

Poznámka :

Stavba :	Revitalizace bytové jednotky č. 8	Rozpočet :	001
Objekt :	SO01	Stavební část	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svíslé a kompletní konstrukce	1 490				
61 Upravy povrchů vnitřní	14 909	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	5 148	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	5 487	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	8 439	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	24 656	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	17 009			
771 Podlahy z dlaždic	0	5 274	0	0	0
781 Obklady keramické	0	19 123	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	40 127			
783 Nátěry	0	4 290			
784 Malby	0	12 902	0	0	0
CELKEM OBJEKT	21 547	137 308	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	158 855	0
Oborová přírážka	0	0,0	158 855	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	158 855	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	158 855	0
Zařízení staveniště	0	0,0	158 855	0
Provoz investora	0	0,0	158 855	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,2	158 855	238
Rezerva rozpočtu	0	0,0	158 855	0
CELKEM VRN				238

Položkový rozpočet

Stavba :	Revitalizace bytové jednotky č. 8	Rozpočet: 001
Objekt :	SO01	Stavební část

P.č.	slo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	3-1	Obezdníka vany - tvárnice porobeton	kus	1,00	1 490,00	1 490,00
Celkem 3 Svislé a kompletní konstrukce						1 490,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
1	61-1	Osekání obkladu	m2	14,96	102,00	1 525,92
2	61-2	Oškrabání omítek	m2	3,44	45,00	154,80
3	61-3	Hrubá omítka stěn	m2	14,96	410,00	6 133,60
4	61-4	Omítka vnitřní stěrka - podrovnání pod obklad	m2	18,40	85,00	1 564,00
5	61-5	Vysekání dlažby - WC a Koupelna+Chodba	m2	5,87	105,00	616,35
6	61-6	Omítka štuková	m2	5,52	95,00	524,40
7	61-7	Zapravení po rozvodech vody a odpadů	kpl	1,00	3 400,00	3 400,00
8	61-8	Odvoz suti včetně likvidace	kpl	1,00	990,00	990,00
Celkem 61 Upravy povrchů vnitřní						14 909,07
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
9	9-1	Demontáž zařízení koupelny a wc	kpl	1,00	1 588,00	1 588,00
10	9-2	Demontáž dveří do 2m2	ks	7,00	60,00	420,00
11	9-3	Rozebrání kuchyňské linky s uložením pro zpětnou montáž	kpl	1,00	2 250,00	2 250,00
12	9-4	Demontáž SDK desky - jádro	m2	1,00	50,00	50,00
13	9-5	Montáž SDK dodatečně	m2	1,00	250,00	250,00
14	9-6	Odvoz a likvidace odpadu	kpl	1,00	590,00	590,00
Celkem 9 Ostatní konstrukce, bourání						5 148,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
26	721-2	Provedení rozvodů odpadů - koupelna	kpl	1,00	5 400,00	5 400,00
27	721-6	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace	t	0,09	980,00	87,22
Celkem 721 Vnitřní kanalizace						5 487,22
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
28	722-1	Provedení vodoinstalce - koupelna	kpl	1,00	8 340,00	8 340,00
29	722-2	Přesun hmot pro vnitřní vodovod	t	0,10	990,00	99,00
Celkem 722 Vnitřní vodovod						8 439,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				
30	725-1	Klozet kombi	ks	1,00	3 990,00	3 990,00
31	725-2	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu + spodní sříňka, zrcadlo	ks	1,00	5 300,00	5 300,00
32	725-3	Vana plastová 170/70, nožičky	ks	1,00	3 895,00	3 895,00
33	725-4	Dviřka revizní nebo obklad na magnety - vanová	ks	1,00	390,00	390,00
34	725-5	Baterie sprchová nástěnná ruční, vč. příslušenstvím	ks	1,00	2 680,00	2 680,00
35	725-6	Baterie stojánková umyvadlova	ks	1,00	1 580,00	1 580,00
36	725-8	Montáž žaluzií	kpl	1,00	6 191,00	6 191,00
37	725-7	Montáž prahu 60-80cm	ks	7,00	90,00	630,00
38	725-7	Přesun hmot pro zařizovací předměty	t	0,23	600,00	138,00
Celkem 725 Zařizovací předměty						24 656,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
38	766-1	Montáž dveří do rám.zárubně 1kříd. Š-60-80cm	kus	7,00	260,00	1 820,00
39	766-2	Montáž kliky a štítku	kus	7,00	230,00	1 610,00
40	766-3	Dveřní kování	kus	7,00	498,00	3 486,00
41	766-4	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 60x197 lak A	kus	2,00	1 299,00	2 598,00
42	766-5	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 80x197 lak A	kus	5,00	1 499,00	7 495,00
Celkem 766 Konstrukce truhlářské						17 009,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic				

Položkový rozpočet

Stavba :	Revitalizace bytové jednotky č. 8	Rozpočet: 001
Objekt :	SO01	Stavební část

P.č.	slo polož	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
37	771-1	Dlaždice keramické - koupelna + WC	m2	4,11	390,00	1 601,34
38	771-2	Montáž podlah keramických rezných hladkých	m2	4,11	430,00	1 765,58
39	771-3	Provedení izolace proti vodě stěn a podlah	m2	6,73	210,00	1 413,30
40	771-4	Podlahy penetrace podkladu	m2	4,11	35,00	143,71
41	771-5	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic	t	0,10	3 500,00	350,00
Celkem 771 Podlahy z dlaždic a obklady						5 273,93
Díl: 781	Obklady keramické					
42	781-1	Montáž obkladů vnitřních keramických koupelna + WC+kuchyň	m2	20,96	410,00	8 593,60
43	781-2	Penetrace podkladu vnitřních obkladů + dlažby	m2	20,96	35,00	733,60
44	781-3	Obkladačky keramické	m2	20,96	380,00	7 964,80
45	781-4	Zapravení koutů a spar silikonem	m	28,72	40,00	1 148,80
46	781-5	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t	0,20	3 500,00	682,50
Celkem 781 Obklady keramické						19 123,30
Díl: 776	Podlahy povlakové					
68	776-1	Odstranění PVC lepených s s podložkou	m2	67,44	25,00	1 686,01
69	776-2	Lepení povlakových podlah z pásů PVC	m2	67,44	570,00	38 441,03
66	776-3	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm	m2	67,44	170,00	11 464,87
Celkem 776 Podlahy povlakové						40 127,04
Díl: 783	Nátěry					
76	783-1	Nátěr rozvodů a topných těles (6ks)	kpl	1,00	1 890,00	1 890,00
77	783-2	Nátěr zárubní (7ks)	kpl	1,00	2 400,00	2 400,00
Celkem 783 Nátěry						4 290,00
Díl: 784	Malby					
47	784-1	Penetrace podkladu univerzální	m2	293,24	8,00	2 345,89
48	784-2	Malba tekutá bílá	m2	293,24	36,00	10 556,51
Celkem 784 Malby						12 902,40

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	002	Elektro	JKSO
Objekt			SKP
SO01	Bělidla 1406		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek 0
15001	Revitalizace bytové jednotky č. 8		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Bystřice pod Hostýnem		
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka
R	M práce celkem	13 895	Přesun stavebních kapacit
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
	ZRN celkem	13 895	Zařízení staveniště
			Provoz investora
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)
	ZRN+HZS	13 895	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	13 895	Ostatní náklady celkem
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %		13 895 Kč
DPH	15,0 %		2 084 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			15 979 Kč

Poznámka :

Stavba :	Revitalizace bytové jednotky č. 8	Rozpočet : 002
Objekt :	SO01	Elektro

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	0	13 895	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	13 895	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	0	0
Zařízení staveniště	0	0,0	13 895	0
Provoz investora	0	0,0	0	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	0	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :		Revitalizace bytové jednotky č. 8		Rozpočet: 002		
Objekt :		S001		Elektro		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	NC_E01	Rozvodnice 10 mod	ks	1,00	984,00	984,00
2	NC_E02	Hlavní vypínač	ks	1,00	679,00	679,00
3	NC_E03	Jistič 6A/1	ks	1,00	105,00	105,00
5	NC_E05	Jistič 16A/1	ks	6,00	125,00	750,00
6	NC_E06	Proudový chránič 25/2/003	ks	1,00	780,00	780,00
7	NC_E08	Spotřební materiál pro rozvaděče	kpl	1,00	613,80	613,80
9	NC_E09	Televizní zásuvka barva bílá	ks	1,00	240,00	240,00
10	NC_E10	Vypínač bílá	ks	7,00	125,00	875,00
11	NC_E12	Zásuvka bílá	ks	3,00	137,00	411,00
13	NC_E13	Dvojjzásuvka bílá	ks	7,00	142,00	994,00
14	NC_E38	Přístroj domovního telefonu	ks	1,00	467,00	467,00
15	NC_E40	Demontáž stávajícího zařízení	ks	1,00	420,00	420,00
16	NC_E41	Svítilno 1 x 75W Petra (NARVA)	ks	4,00	536,40	2 145,60
18	NC_E42	LED svítidlo - kuchyň	ks	1,00	509,40	509,40
19	NC_E43	Žárovka E27/60	ks	4,00	11,70	46,80
20	NC_E44	Zvonek bytový 8V	ks	1,00	250,00	250,00
22	NC_E45	Zvonkové trafo 8-12V/230V	ks	1,00	311,40	311,40
23	NC_E46	Spotřební materiál	kpl	1,00	780,00	780,00
24	NC_E47	Úklid a likvidace sutí	kpl	1,00	283,00	283,00
26	NC_E49	Doprava	kpl	1,00	800,00	800,00
27	NC_E50	Revize elektro	kpl	1,00	1 450,00	1 450,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				13 895,00